/ f - 	 Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

. Gabinete do Prefeito 	 ALTOPARAISO
DE GOIÁS r

2021 - 2024

Portaria W. 6.328/2022
de 10 de outubro de 2022.

Altera dispositivo da portaria
6.262/2022 do Conselho Municipal
de Meio Ambiente (COMDEMA)
para o biênio 2021-2023 e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 10  Altera dispositivos da portaria n °  6.262/2022 que nomeia membros
para compor o Conselho Municipal de Meio Ambiente - COMDEMA, para o biênio 2021-
2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA SUSTENTÁVEL

Representante de Meio Ambiente
Titular: Ismael Neiva 	 CPF: 826.000.661-87
Suplente: Lidiane de Fátima Vilela 	 CPF: 936.298.691-49

Representante de Agricultura Sustentável
Titular: Ivonete Rodrigues de Souza 	 CPF: 943.859.801-44
Suplente: Enaiane Pereira de Moura 	 CPF: 015.051.941-99

SECRETARIA MUNICIPAL DA REDE DE PROTEÇÃO SOCIAL, HABITAÇÃO E
PROJETOS ESPECIAIS
Titular: Adna Andreia Bernardes Rabelo 	 CPF: 021.644.881-64
Suplente: Bianca Fernandes Cajarana da Silva Santos 	 CPF: 037.286.291-89

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Titular: Agenor da Silva Bastos Neto 	 CPF: 963 .271.461-04
Suplente: João Vitor Soares 	 CPF: 612.519.331-49

AGÊNCIA GOIANA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, EXTENSÃO RURAL E PESQUISA
AGROPECUÁRIA- EMATER
Titular: Flaviani Lima Correia 	 CPF:037.549.771-48
Suplente: Matheus Nobres de Castro 	 CPF:047.887.441-39

PARQUE NACIONAL DA CHAPADA DOS VEADEIROS - PNCV/ INSTITUTO CHICO
MENDES DE CONSERVAÇÃO DA ~DIVERSIDADE- ICMBio
Titular: Luís Henrique Mota de Freitas Neves 	 CPF:049.018.306-91
Suplente: Maria Carolina Alves de Camargos 	 CPF: 054.903.536-27

/1
Praga Centro Administrativo Diva/do Wihian Rinco no oi - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.45510001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO

\'

4LTOpAso

2021 -  2024

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito Je.fztépsa.dcfrIjf/

ALTO PARAISO
DE GOIÁSr:

ASSOCIAÇÃO DOS GUIAS E PRESTADORES DE SERVIÇOS EM ECOTURISMO DA
CHAPADA DOS VEADEIROS- SERVITUR
Titular: Felipe de Sá Pereira 	 CPF: 116.163.307-32
Suplente: Alzair da Costa Silva 	 CPF:073.396.264-50

ASSOCIAÇÃO DE EMPREENDEDORES DE SÃO JORGE- ASSEJOR
Titular: Maurício Aparecido Gomes Matildes 	 CPF:039.644.888-79
Suplente: Mércia Beatriz Miranda 	 CPF:085.258.461-04

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO ELDORADO- AM]
Titular: Melissa de Paes Chiani Viana Silva 	 CPF:258.009.698-1 7
Suplente: Dalio Ribeiro de Mendonça Filho 	 CPF:3 16.436.551-91

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DA VILA SÃO JORGE - ASJOR
Titular: Piquerodi Freitas Pereira de Souza 	 CPF:312.013.1 18-02
Suplente: Osman Rodrigues de Sales Junior 	 CPF:935.007.932-15

INSTITUTO BIORREGIONAL DO CERRADO - IBC
Titular: César Adriano de Souza Barbosa 	 CPF:261195.038-54
Suplente: Renata Novaes de Freitas 	 CPF:281 .000.398-01

REDE DE INTEGRAÇÃO VERDE - RIV
Titular: Yanni Ferreira de Souza 	 CPF:062.25 1.421-57
Suplente: Paulo Quirino Garcia 	 CPF:448.903.461-04

Art. 21. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a
Portaria n° 6.262/2022 e as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 10 dias do
mês de outubro do ano de 2022.

MARL NCO
Prefeito Munici ai

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro AdminIstrativo Diva/do Wiilian Rinco no 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO